
Výsoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

lC: 61989100 DIČ: C281989100

 

OBJEDNÁVKA č. 10111917/632 Ze dne 24.08.2021
Hlavm’ činnost

 

   

 

 

 

Odběrateléfakturační adresa

Vysoká škola báňská
Dodavatel

Technická univerzita Ostrava
M+V sro.

Fakulta materiálové-technologická
4.května 288

17. listopadu 2172/15
755 01 Vsetín

708 00 Ostrava-Poruba
Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ: 43964095 DIČ: CZ43964095

Vyřizuje

Telefon

e—mall

Fax

Termín dodání 24.09.2021

Měna objednávky: CZK

Materiál Text
Množství

Celk.bez DPH

20000055 501300 DrHM 2001 až 80 000 Kč: ostatní 1 KS 65.504,00
Zdroj: 2203 SPP: TH6328111

Objednáváme u Vás 1 ks svěráku GRIPOS 125-vs NC v celkové ceně 65504Kč bez DPH dle nabídky č.
35330748.

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

FMT, katedra 632,

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

 20000004 501100 Spotř.mater-ostatní
1 KS 50.581.60

Zdroj: 2203 SPP: TH63281 1 1

objednáváme u vás čelisti v celkově částce 50581,60Kč bez DPH dle nabídky č. 35330748.

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

FMT, katedra 632,

1 7. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava—Poruba

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
' 116.085,60

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,
přljemoe zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odb
o tuto úhradu ponlží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

    

 VŠH-TI! Ostrava ih. unkind mien/(é člmln filip 79103119 F 1 11/1OOR Rh rln Obchodníhn mic/Fit" není vana.-Iana



OBJEDNÁVKA č. 101119171532 Ze dne 24.00.2021

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 810/21—632-01

 

Jméno. Příjmení, Titul Datum Podpis

 

   

Správce rozpočtu
' ' .......  

   

Příkazce operace
............. ............

   
Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO. 2 5 08, 2021

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 VŠBvTU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



VELKOQBCHOD

NARADIM

s.r.o. NÁSTROJIA STROJI

Nabidka

Číslo dokladu: 35330748 Strahan/1

 

 

 

 

   
 

  

   

 

 

  
 

 

 

 

( Dodavatel:

Číslo odběraoele: 1005652

M&V. spol.s r.o. Prodejní mísio:

4- mm 288 V‘W'ické 3299/33 Vysoká škola báňská - Technická univerzita :
75501 Vsetin 702 00 Ostrava

ičo: 43964095
17. listopadu 2172/15

DIČ: CZ43964095 708 00 0s1mva - Poruba

zapsáno u Krajského soudu v Ostravě. oddíl c. vložka 2538. 30.12.1991 IČO: 53:330wa mc: 0261989100 J
;

f

ÁPlatnost do: 1 1.09.2021 Číslo příjemce: 3

Ze dne: 12.08.2021 VŠB . TU om“
Vyřizuje:

17. listopadu 15

Em“:
70033 Ostrava . PorubaTelefon: 596 623 000 Číslo poptávky:

Forma úhrady: Převodním příkazem Referent:

_ Splatnost dní: 30
)

r Norma Názov Množství Zékhdni Rabat Po tlově Celkom v CZK DPl-lN

L
cana Dodací lhůta J

Na základě Vaši poptávky nabizime uvedené položky:

1. stttAx 005125200102 8 00 % 65 504,00 55 504,00 21 %
GRIPOS 125-vs NC

1 týden

2 5011mm "115.125.17212 8,00 % 3 174,00 0 340,00 21 %
ČEUST GRIP 3mm

1 týden

3. scnunx 1011332517012 8,00 % a 174,00 5 340,00 21 %
ČELIST GRIP 8mm

1 týden

4. scuuux MHS.125.190.11 8,00 % 2 741 „60 5403.20 21 %
STUPNovn'A CELIST 8mm 1 týden

souCAsrl VYSOKÝCH GPA125 JSOU ČELISTI GRIP

5. SCHUNK Grumman ,oo % 1s 234,00 1e 204,00 21 %
vs podpoma celist vysoká pohyblivá list: 5 mm 3 - 4 týdny

6. SCHUNK summam ,00 % 14 012,00 14 012.00 21 %
VSopěmáeelstvysokápevnásestu 3-4týdny

7. SCHUNK m.110.014.01 ,oo % 1 000,40 1 306,40 21 %
VS opěrná čelist vysoká pevne se stu 1 týden

Základ daně DPH Daň DM ]
DPH 21% výstup ttETro mort-oko 116 035.60 21 % 24 377,90

"W" “W“ * ""“““ W‘PWF- @elkom v CZK bez DPH 116 085,60]

Celkem v CZK s DPH
140 463,58

V objednávce uveďte číslo naší nabídky.

Děkujeme za Vaši poptávku.

m1 -


